
                              令和 3年 7月 6日     

   保 護 者 各位   

 

                          松蔭中学校・高等学校 

                           校 長 川 下  進  

  

 

 今年もはや半年が過ぎ、季節柄うっとうしい梅雨時期を迎えております。 

加えて、コロナ感染防止に細心の注意を払う日々で、暫しの辛抱が求められますが、 

保護者の皆様方におかれましてはくれぐれもご健勝でお過ごしくださいますよう、切に 

お祈り申し上げます。 

 さて、第 2回考査後に予定しておりました夏休み期間中の学校行事については、 

年度始めより検討を重ね実施に向け進めてまいりましたが、現段階でコロナ禍の懸念が充

分払拭できず、安全管理上躊躇せざるを得ない状況にあります。 

 従って、今年度軽井沢山荘での諸行事(林間学校・勉強合宿・クラブ合宿)は大変心苦しい

のですが中止することと致しましたので、何卒ご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 なお、校内で行う図書館開館、プール教室、演習授業については計画通り行いますので、

積極的に参加し学力向上と規則正しい生活習慣の定着を、ご家庭の方でも見守っていただ

けましたら幸甚に存じます。 

 

                                

 以 上 

 

   


